Ibid. ἵντις ἀπὸ Τηλεβ.) Nisi ἵντις ex prisco ἦν eundi notione, quae Reiskii opinio, censeatur, mallem ἵντις cum Slado et Berglero. Amphitryon, parta de Telebois victoria, qua de Apollodorus lib. II. 4. et Plautus Amphit. I. 1. 51., Thebas redux tripodem consecravit. Vidimus ἵντις et ἵντις commutari lib. I. 157., nec monere Eustathius neglexit ad Iliad. 8. vs. 277. [Mireris vero, simplicissimam restituenda verae scripturae rationem (μ' ἀνέθηκε νέων ἐκ Τηλ.) doctissimorum virorum acumen praeteriisse.] Illa vero [lin. 8.] ἡλικίν τὸν εἰν κατὰ Λάζιον sincera sunt. Amphitryonem Laio, Herculem Oedipodi aetatem egisse aqualem, generationum in Apollodori Bibliotheca series dilucide patefacit. WESS.

CAP. LX. 6. τῶιτὸν τύραινα ἔχων τοῦ Ἰππ.) Vel ex margine Steph. recipi debuerat τῷ Ἰπποκόωντος: in Latinis autem a correctoribus poni, idem Hippocoontis filio nomen habens: non, Hippocoontis filii: isthoc modo Graecismum saepius expresserunt usitatissimum Romani. Non requiritur in his articulus, neque adeo τῷ τοῦ, quod Reiskio placebat: filius Hippocoontis paulo dicitur ante ὁ Ἰπποκόωντος: et Λάζιος δὲ Λαζδάκου, τοῦ Πολυδάκου, τοῦ Κάδμου. VALCK. — Bene τῷ Ἰπποκόωντος dedere codd. missti. Animadversio Herodotii iusta est. Scaeus, Hippocoontis si fuerit filius, vixit Oedipidis tempore, quippe una cum patre ab Hercule peremptus. Est autem Scaeus iste in Apollodoro lib. II. 10. p. 200. WESS. — Conf. Heyne ad Apollod. II. 7, 3. S.

CAP. LXI. 7. ἐς τοὺς Ἐγχέλεας) Quos vocat Ἐγχέλεας, eosdem memorat IX. 42. oraculum, quo Persas designari putabat Mardonius, scribens ἐς Ἰλλυρίους τε καὶ τὸν

'Εγχέλεων στρατὸν πεποιημένον. VALCK. — Pausanias lib. IX. 5. Laodamantem, ab Argivis victum, ἐς Ἰλλυρίους abiisse scribit; de Cadmo antea, ἐς Ἰλλυρίους καὶ Ἰλλυρίου τοὺς καλομένους Ἔγχελέας: vere, sicuti ex Apollonio Rh. IV. 519. constat. Sequentia [lin. 7.] οἱ δὲ Γεφυραῖοι ὑπολειφθήντες, Gephyraei autem cum in suspicionem venissent, verterat Valla: hinc quid ille legerit, quaestio. H. Stephano placuit ὑπολειφθήντες, L. Bos ὑπολειφθήντες, quae melior opinatio, cum ὑπολειφθήντες et ὑπολειφθήντες toties convertantur. At in errore Laurentius fuit ex schedarum consensione; loci sententiam Cl. Gronovius optime perspexit. WESS — ὑπολειφθήντες tenens Gronovius, ἥστιν istam latine sic convertit: Gephyraei autem derelicti postea ab Boeotis recedunt Athenas. In Notis autem idem Gronov. monuit, non post ὑπὸ Βοιωτῶν, ut in ipsius contextu et in superioribus editionibus factum, sed post ὑπολειφθήντες; comma debuisse interseri. Wesselingius, in Graecis neutro loco incidens orationem, versionem Gronovii ita tenuit, ut comma post derelicti poneret. Atqui ab Boeotis recedunt graece non sonat ὑπὸ Βοιωτῶν, sed ἀπὸ vel in Βοιωτῶν. Praepositio ἀπὸ, quam tenent h. l. libri omnes, genitivo iuncta caussam significat; ut in frequenti formula ὑπὸ θεοῦ, et similibus: conf. V. 10, 3. IV. 7, 16. Intelligendum igitur, prae Boeotis, propter Boeotos secessisse illos, id est, metu Boeotorum, sive a Boeotis coactos; quam in sententiam commode Larcher, les Boeotiens les obligèrent par la suite à se retirer à Athènes. Sic φεύγειν ὑπὸ τινος, in exsiliū mitti ab aliquo, ad fugiendum cogi. Si quid obscuri verbis inesset, sententiam suam ipse Scriptor cap. 57, 8. perspicue declaraverat, ὑπὸ Βοιωτῶν ἀναστάντες. Verbum ὑπολειφθήντες vero, nec derelicti verti debuit a Gronovio, nec a Larchero his gallicis verbis redi, on les laissa alors tranquilles. Τυπολειφθήντες simpliciter sunt relicti, qui in sedibus suis manserant, nec ab Argivis erant electi. S.

11. Ἀχαιῶν Διόνυσος etc.) Cereris Ἀχαιῶν, quae et Gephyraea, templum et sacra praetereo. Cupidis abunde labor Io. Meursii Lect. Att. V. 31. et S. Bocharti lib. I. Canaan. c. 21. erit. WESS.

CAP. LXII. [11. Λειψόδρον. Sic scribitur apud Hesych. hac voce et alibi, et apud Suid. in Ἐπὶ Λειψόδρῳ: item in Scolio apud Athen. XV. 695. e. et apud Etymolo-

gum p. 361, 31. et 34. et p. 563, 8. denique apud *Eustathium* loco mox citando: quibuscum quum nostrae membr. F. consentiant, non negligere debui hanc scripturam, caeterum ne alteram quidem (*Δικύδησον*) utique damnans. S.]

12. τὸ ὑπὲ Πατερίνες) Menda his se turpis insinuavit: quid enim cum Atticae locis commune Paeoniae, longissime in Macedoniam remotaes? *Eustath.* ad Hom. p. 461, 20. [p. 351, 13. ed. Bas.] ὑπὲ τῆς Σπάρτης Lipsydrion locans, eadem inquinatus est macula, vero tamen propiore. *Hesychius* et *Suidas* ὑπὲ Πάρνηθος, supra *Parnethem*, idque certissimum. Πάρνηθη Atticae mons erat, supra quem *Lipsydrium* Alcmaeonidae exsules munierunt. Proinde τὸ ὑπὲ Πάρνηθος iure hoc resinxit loco L. Küsterus, ad *Suidae* Ἐπὶ Αἰγαίῳ. Ipsum autem illud Grammatici testimonio est, Alcmaeonidis ad *Lipsydrium* rem pessime cessisse, adfirmatque elegans cantilena in *Athenaei* lib. XV. p. 695. f.; Io. *Meursius* in *Pisistr.* c. 16. plura. WESS.

Ibid. Αἰγαῖον τὸ ὑπὲ Πατερίνες) Πάρνηθος, si mei res esset arbitrii, recuperaret *Herodotus*; et vera L. Küsteri, Cl. *Wesselink* probata, coniectura Diss. *Herod.* p. 110., omnibus hic anteponeretur Codicibus. Cui eadem erant ad manum, quae Küsteri, Io. *Meursius* in *Pisistr.* c. 16., *Eustathio* legitimum quidem restituit Attici montis nomen; in *Herodoto* aut veram non vidit lectionem, aut illum a veteris librarii per omnes deinceps Codices propagato errore corrigendo deterruit quae multos insidet religio, non illa minus fortasse damnanda quam aliorum est inconsiderata temeritas. Locum *Etymologi* prout recte corrigit Clar. D. Ruhnken. in *Tim. Lex.* p. 150. [pag. 208. ed. sec.] codex exhibit mstus. Nihil impedit quo minus hie suum Iovi restituatur cognomen, cui in *Parnethe* monte saeculum altare, Βαμός Σημαλίου Διός dicitur apud *Pausan.* p. 78. f. [lib. I. c. 32.] Hinc *Semaleus* Jupiter *Gyraldo*, *Meursio*, aliisque innotuit: auferatur primum litera male repetita: ίμαλίου facile dabit genuinum, ut arbitror, ίχμαλίου pluvii Iovis nomen, in Attica saepe siticulosa solemni precum formula evocati, quam *M. Antoninus* nobis servavit V. 7. Idem paene nomen turpius deformatum latet apud *Clement. Alex.* Strom. VI. p. 753, 27.